SEXTO.-Asimismoobra en el expediente el Oficio número DCM/0795/2022, expedido por
la Tesorera Municipal, en el cual se fijó el precio de venta del terreno municipal en
comento para "uso habitacional", de la siguiente manera: "Elprecio de venta que se fija
es $304,277.76 trescientos cuatro mil doscientos setenta y siete 76/100) pesos moneda
nacional, que es la media resultante entre el valor catastral del terreno $137,347.60y el
valor comercial del mismo $471,207.92.
Lo anterior en lostérminos de la fracción XIIIdel artículo 26 del Reglamento Orgánico de
la Administración Pública del Municipio de Juárez".

[...]

4-1 SW14°11'31" 23.167metros Propiedad Municipal

SEGUNDO.- De conformidad con el oficio número DCM/0795/2022, expedido por la
Tesorera Municipal, mediante el cual se fija el precio de venta del terreno municipal
solicitado, éste será por la cantidad de $304,277.76 (trescientos cuatro mil doscientos
setenta y siete pesos 76/100 moneda nacional), misma que la adquirente se obliga a
pagar de la siguiente manera:

a. Enganche por la cantidad de $91,283.32 (Noventa y un mil, doscientos ochenta y
tres pesos 32/100 moneda nacional), el cual deberá realizarsedentro de un plazo
de cinco días, contados a partir del día siguiente en que surta efectos la
notificación del presente asunto, emitido por el Honorable Ayuntamiento en la
Sesiónde Cabildo correspondiente.